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 PROTOKÓŁ Nr 184.VI.2022 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 20 GRUDNIA 2022 roku o godz. 9:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu 

3. Przedstawiciele generalnego wykonawcy budowy Oddziału Leczniczo-

Rehabilitacyjnego w Grebaninie–PBK  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Dofinansowanie z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych na transport zbiorowy w 

wysokości 1 324 000,00zł.  

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

na rok 2022, 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wyboru ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie wsparcia realizacji zadania z zakresu ustawy o pomocy społecznej, 

dotyczącego prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej na terenie Powiatu Kępińskiego 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zuzannie 

Puchalskiej – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do zawarcia 

umowy nabycia na rzecz Powiatu Kępińskiego własności nieruchomości 
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 Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały. 

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2022, 

2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/225/2021 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego, 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną przekazane 

Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem skierowania na posiedzenia właściwych 

komisji a następnie przedłożenia na najbliższej sesji rady powiatu. 

 

Biuro Rady Powiatu przedłożyło do wiadomości zarządu projekty uchwał rady: 

 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu 

Kępińskiego na 2023 rok, 

2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zatwierdzenia planu pracy oraz planu 

kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kępińskiego na 2023 rok, 

3. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych 

komisji Rady Powiatu Kępińskiego na 2023 rok, 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:. 

 

1. Wniosek Wójta Gminy Baranów o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia do kategorii dróg 

gminnych, nowopowstałej drogi w Baranowie. Zarząd przekazał sprawę do Powiatowego 

Zarządu Dróg celem przygotowania projektu uchwały opiniującej wniosek.  

 

2. Pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni z informacją o przyjęciu na czas 

nieokreślony nowego mieszkańca Domu. Zarząd przyjął informację do wiadomości.  

 

3. Sprawozdanie Fundacji Nowoczesny Konin z realizacji zadania publicznego „FACHMAN” 

Sprawozdanie zostało sprawdzone przez wydziały ZPPP i FN pod względem merytorycznym i 

finansowym. Zarząd zaakceptował sprawozdanie. 

 

4. Pismo Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami kierowane do 

Biura Wyceny Nieruchomości w sprawie uwag KOWR do wykonanego operatu szacunkowego 

działki w Nosalach. Sprawa dotyczy decyzji ZRID na przebudowę drogi relacji Mnichowice- 

Nosale. Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

 

5. Pisma Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa przedstawiające rozliczenia 

dotacji celowych z budżetu Powiatu Kępińskiego udzielonych w 2022r.: 

• Spółce Wodnej Doliny Rzeki „Niesób”, 

• Gminnej Spółce Wodnej w Baranowie,  

• Gminnej Spółce Wodnej w Bralinie,  

• Gminnej Spółce Wodnej w Trzcinicy, 

• Gminne Spółce Wodnej w Rychtalu  
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• Gminnej Spółce Wodnej w Perzowie 

Na podstawie umów dotacji w/w spółkom wodnym udzielono z budżetu Powiatu Kępińskiego 

dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu utrzymania urządzeń melioracji 

wodnych, objętych działalnością statutową dotowanych. Zgodnie z zapisami umów spółki do dnia 

16 grudnia 2022r. zobowiązane były do przedstawienia rozliczeń finansowych potwierdzających 

faktyczne wykonanie dofinansowywanego przedsięwzięcia. Rozliczenia zostały skontrolowane 

pod względem merytorycznym i finansowym przez wydziały FN i OŚ. We wszystkich spółkach 

dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem i rozliczona zgodnie z umową. Zarząd 

zapoznał się z rozliczeniami skontrolowanymi przez wydziały merytoryczne i zaakceptował 

dokumenty. 

 

6. Zarząd omówił z przedstawicielami generalnego wykonawcy budowy oddziału w Grębaninie 

stan zaawansowania robót, postępy prac, kwestie dotyczące wykonania robót dodatkowych i 

zamiennych. 

  

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 389.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie: 

zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022, 

2. Uchwała Nr 390.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

wyboru ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wsparcia realizacji zadania z zakresu 

ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej na 

terenie Powiatu Kępińskiego, 

3. Uchwała Nr 391.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Zuzannie Puchalskiej – Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kępnie do zawarcia umowy nabycia na rzecz Powiatu Kępińskiego 

własności nieruchomości. 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Członek Zarządu Powiatu Kępińskiego Krystyna Możdżanowska złożyła wniosek o 

wykonanie przejścia dla pieszych w Myjomicach przy szkole podstawowej.  

Na tym posiedzenie zakończono 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

 

Protokołowała: Magdalena Osada 


